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Acta Comité selección bolsa trabajo personal de Oficios del Excmo. 
Ayuntamiento de Martos 
 

Siendo el día 10 de junio de 2021 a las 09:00 horas se reúnen los señores 

abajo indicados al objeto de realizar la entrevista de los aspirantes a Oficiales 

de 1ª construcción de la Bolsa de Trabajo para Contrataciones Temporales de 

Extraordinaria y Urgente necesidad para cubrir las necesidades temporales de 

conformidad con las Bases Generales aprobadas al efecto, 

 
- Presidente: Doña Almudena Conde Aguayo  

- Vocales:  

Titular: Antonio Arjona Moral  

Titular Juan José Muñoz Alonso 

-  Secretaria: Doña Rocío Rodríguez Porras.  

 

Al llamamiento realizado para la realización de la segunda prueba del 

proceso selectivo se presentan los siguientes aspirantes obteniendo la siguiente 

puntuación: 

 
OFICIAL 1ª CONSTRUCCION  

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE PUNTUACION ENTREVISTA 

Arenas Senso, Antonio Ramón ****135** 4 

Ávila Torres, José Manuel ****526** 3 

Castillo Osorio, Francisco ****236** 5 

Contreras González, Francisco ****955** 4 

Es Salih, Soad ****876** NO PRESENTADO 

Espejo Donaire, Amador ****968** 4,5 

Galán González, Manuel Ángel ****231** 0 

Galán Zuheros, Ezequiel ****809** 3 

García Cortés, Manuel Raúl ****483** NO PRESENTADO 

Gutiérrez Ruiz, José Manuel ****728** 2,5 

Hernández Martos, José Antonio ****851** NO PRESENTADO 

Lara Nieto, Juan José ****159** NO PRESENTADO 

Lara Pedregosa, José Francisco ****921** 1,25 

López Escabias, José Luis ****174** 5 

López Melero, Juan ****043** 0 

Martínez Bonilla, Francisco Manuel ****099** 5 

Martínez Martínez , Álvaro ****295** 0 
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Melero Ocaña, Francisco Javier ****453** NO PRESENTADO 

Molina Jiménez, Francisco José ****944** 1 

Montiel Armenteros, Emilio ****564** 1 

Moreno La Rosa, José Luis ****589** 5 

Moreno Moreno, Miguel ****009** RENUNCIA 

Ortega Alcalá, Rafael ****909** 1 

Ramírez Martos, Daniel ****566** 0 

Sánchez Martos, Emilio ****116** 0 

Torres Cuesta, Antonio ****555** 5 

  

Se hace constar que D. Miguel Moreno Moreno en el presente acto 

renuncia expresamente y por escrito, a formar parte de la bolsa de Oficial de 1ª 

del Ayuntamiento de Martos. Dicho escrito ha sido incorporado al expediente. 

  

Una vez realizadas las dos pruebas de las que consta el proceso, se 

obtienen los siguientes resultados totales con la suma de las puntuaciones 

obtenidas en el concurso: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE TOTAL 

Ávila Torres, José Manuel ****526** 12,25 

Martínez Bonilla, Francisco Manuel ****099** 8,65 

Gutiérrez Ruiz, José Manuel ****728** 8,45 

Moreno La Rosa, José Luis ****589** 7,60 

Torres Cuesta, Antonio ****555** 6,50 

Castillo Osorio, Francisco ****236** 6,45 

López Escabias, José Luis ****174** 5,25 

Espejo Donaire, Amador ****968** 4,75 

Contreras González, Francisco ****955** 4,50 

Galán Zuheros, Ezequiel ****809** 4,35 

Arenas Senso, Antonio Ramón ****135** 4,00 

Molina Jiménez, Francisco José ****944** 2,75 

Montiel Armenteros, Emilio ****564** 2,25 

Lara Pedregosa, José Francisco ****921** 1,50 

Ortega Alcalá, Rafael ****909** 1,25 

Galán González, Manuel Ángel ****231** 0,90 

Sánchez Martos, Emilio ****116** 0,75 

Martínez Martínez , Álvaro ****295** 0,75 

López Melero, Juan ****043** 0,00 
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Ramírez Martos, Daniel ****566** 0,00 

Es Salih, Soad ****876** EXCLUIDO 

García Cortés, Manuel Raúl ****483** EXCLUIDO 

Hernández Martos, José Antonio ****851** EXCLUIDO 

Lara Nieto, Juan José ****159** EXCLUIDO 

Melero Ocaña, Francisco Javier ****453** EXCLUIDO 

Moreno Moreno, Miguel ****009** EXCLUIDO 

 

  Como quiera que la Base segunda establecía para esta bolsa un 

número de 15 OFICIALES 1ª CONSTRUCCIÓN (10 + 5 EN RESERVA) se propone 

formen bolsa los siguientes (por orden de puntuación): 
 

 APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE 

1 Ávila Torres, José Manuel ****526** 

2 Martínez Bonilla, Francisco Manuel ****099** 

3 Gutiérrez Ruiz, José Manuel ****728** 

4 Moreno La Rosa, José Luis ****589** 

5 Torres Cuesta, Antonio ****555** 

6 Castillo Osorio, Francisco ****236** 

7 López Escabias, José Luis ****174** 

8 Espejo Donaire, Amador ****968** 

9 Contreras González, Francisco ****955** 

10 Galán Zuheros, Ezequiel ****809** 
 

RESERVA: 
 

 

11 Arenas Senso, Antonio Ramón ****135** 

12 Molina Jiménez, Francisco José ****944** 

13 Montiel Armenteros, Emilio ****564** 

14 Lara Pedregosa, José Francisco ****921** 

15 Ortega Alcalá, Rafael ****909** 

 

y siendo los asuntos tratados se levanta la sesión, siendo las doce horas del día 

y en el lugar que, como secretaria autorizante, doy fe, 

 
  

Fdo: María del Rocío Rodríguez Porras 
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